
Typ:

Křeslo  šířka 

sedáku 102 cm vč. 

funkce postele

Křeslo s područkou 

vlevo šířka sedáku 

102 cm vč. funkce 

postele

Křeslo s područkou 

vpravo šířka 

sedáku 102 cm vč. 

funkce postele

Typ č.: 2232_102 2132_102 2332_102

Použitelný jako: Napojovací díl Napojovací díl

Š/V/H v cm (přibližně) 102/90/102 102/90/102 102/90/102

Hloubka sedu v cm (přibližně) 57 57 57

Výška sedu v cm (přibližně) 44 44 44

Ložná plocha v cm 88x200 88x200 88x200

Skupina látek 10 42 500 Kč 38 800 Kč 38 800 Kč

Skupina látek 11 43 500 Kč 39 500 Kč 39 500 Kč

Skupina látek 12 44 400 Kč 40 400 Kč 40 400 Kč

Skupina látek 13 45 500 Kč 41 200 Kč 41 200 Kč

Skupina látek 14 46 400 Kč 41 900 Kč 41 900 Kč

Skupina látek 15 47 500 Kč 42 900 Kč 42 900 Kč

Skupina látek  22 54 300 Kč 48 400 Kč 48 400 Kč

Kůže Punch 61 600 Kč 53 400 Kč 53 400 Kč

Kůže Rancho 66 500 Kč 57 500 Kč 57 500 Kč

Kůže Dolcia, Evita 68 900 Kč 59 800 Kč 59 800 Kč

Typ 0012 záda v kůži 3 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč

Komfort matrace v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl.

Typ 0224 Matrace ze studené pěny 2 700 Kč 2 700 Kč 2 700 Kč

Typ 0225 LLQ-pěnová matrace 5 200 Kč 5 200 Kč 5 200 Kč

Typ 0226 Matrace ze studené gelové pěny 6 200 Kč 6 200 Kč 6 200 Kč

Zadní polštáře:

Typ: 2232_102 2132_102 2332_102

Skupina látek 10 3 400 Kč 3 400 Kč 3 400 Kč

Skupina látek 11 3 700 Kč 3 700 Kč 3 700 Kč

Skupina látek 12 4 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč

Skupina látek 13 4 400 Kč 4 400 Kč 4 400 Kč

Skupina látek 14 4 500 Kč 4 500 Kč 4 500 Kč

Skupina látek 15 4 800 Kč 4 800 Kč 4 800 Kč

Skupina látek  22 7 100 Kč 7 100 Kč 7 100 Kč

Kůže Punch 7 600 Kč 7 600 Kč 7 600 Kč

Kůže Rancho 8 200 Kč 8 200 Kč 8 200 Kč

Kůže Dolcia, Evita 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč

K dispozici za příplatek

Pozor: u všech elementů přičíst příslušné rozměry loketní opěrky!

Všechny typy k dispozici pouze včetně polštářů - polštáře nelze dodat jednotlivě.

Při každé objednávce prosím upřesněte vzhled sedadla a opěradla. 

Seite 3 von 8

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ONYX



Typ:

Sofa

šířka 142cm vč. 

funce postele

Sofa s područkou 

vlevo šířka 142cm 

vč. funkce postele 

Sofa s područkou 

vpravo šířka 

142cm vč. funkce 

postele

Typ č.: 2232_142 2132_142 2332_142

Použitelný jako: Napojovací díl Napojovací díl

Š/V/H v cm (přibližně) 142/90/102 142/90/102 142/90/102

Hloubka sedu v cm (přibližně) 57 57 57

Výška sedu v cm (přibližně) 44 44 44

Ložná plocha v cm 128x200 128x200 128x200

Skupina látek 10 51 700 Kč 47 800 Kč 47 800 Kč

Skupina látek 11 52 800 Kč 48 500 Kč 48 500 Kč

Skupina látek 12 53 900 Kč 49 400 Kč 49 400 Kč

Skupina látek 13 54 800 Kč 50 200 Kč 50 200 Kč

Skupina látek 14 56 000 Kč 51 000 Kč 51 000 Kč

Skupina látek 15 57 000 Kč 51 900 Kč 51 900 Kč

Skupina látek  22 64 400 Kč 57 600 Kč 57 600 Kč

Kůže Punch 72 500 Kč 64 300 Kč 64 300 Kč

Kůže Rancho 78 300 Kč 69 400 Kč 69 400 Kč

Kůže Dolcia, Evita 81 200 Kč 72 000 Kč 72 000 Kč

Typ 0012 záda v kůži 4 600 Kč 4 600 Kč 4 600 Kč

Komfort matrace v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl.

Typ 0224 Matrace ze studené pěny 3 700 Kč 3 700 Kč 3 700 Kč

Typ 0225 LLQ-pěnová matrace 7 300 Kč 7 300 Kč 7 300 Kč

Typ 0226 Matrace ze studené gelové pěny 8 300 Kč 8 300 Kč 8 300 Kč

Zadní polštáře:

Typ: 2232_142 2132_142 2332_142

Skupina látek 10 4 700 Kč 4 700 Kč 4 700 Kč

Skupina látek 11 5 100 Kč 5 100 Kč 5 100 Kč

Skupina látek 12 5 400 Kč 5 400 Kč 5 400 Kč

Skupina látek 13 5 800 Kč 5 800 Kč 5 800 Kč

Skupina látek 14 6 000 Kč 6 000 Kč 6 000 Kč

Skupina látek 15 6 400 Kč 6 400 Kč 6 400 Kč

Skupina látek  22 8 600 Kč 8 600 Kč 8 600 Kč

Kůže Punch 11 100 Kč 11 100 Kč 11 100 Kč

Kůže Rancho 12 100 Kč 12 100 Kč 12 100 Kč

Kůže Dolcia, Evita 12 500 Kč 12 500 Kč 12 500 Kč

K dispozici za příplatek

Pozor: u všech elementů přičíst příslušné rozměry loketní opěrky!

Všechny typy k dispozici pouze včetně polštářů - polštáře nelze dodat jednotlivě.

Při každé objednávce prosím upřesněte vzhled sedadla a opěradla. 

Seite 4 von 8

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ONYX



Typ:

Sofa

šířka sedáku 

162cm vč. funkce 

postele

Sofa s područkou 

vlevo, šířka sedáku 

162cm vč. funkce 

postele

Sofa s područkou 

vpravo, šířka 

162cm vč. funkce 

postele

Typ č.: 2232_162 2132_162 2332_162

Použitelný jako: Napojovací díl Napojovací díl

Š/V/H v cm (přibližně) 162/90/102 162/90/102 162/90/102

Hloubka sedu v cm (přibližně) 57 57 57

Výška sedu v cm (přibližně) 44 44 44

Ložná plocha v cm 148x200 148x200 148x200

Skupina látek 10 54 700 Kč 50 700 Kč 50 700 Kč

Skupina látek 11 55 800 Kč 51 500 Kč 51 500 Kč

Skupina látek 12 56 800 Kč 52 500 Kč 52 500 Kč

Skupina látek 13 57 900 Kč 53 400 Kč 53 400 Kč

Skupina látek 14 59 000 Kč 54 300 Kč 54 300 Kč

Skupina látek 15 60 200 Kč 55 200 Kč 55 200 Kč

Skupina látek  22 68 000 Kč 61 200 Kč 61 200 Kč

Kůže Punch 76 600 Kč 68 500 Kč 68 500 Kč

Kůže Rancho 82 800 Kč 74 000 Kč 74 000 Kč

Kůže Dolcia, Evita 85 800 Kč 76 700 Kč 76 700 Kč

Typ 0012 záda v kůži

Komfort matrace v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl.

Typ 0224 Matrace ze studené pěny 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

Typ 0225 LLQ-pěnová matrace 8 300 Kč 8 300 Kč 8 300 Kč

Typ 0226 Matrace ze studené gelové pěny 9 400 Kč 9 400 Kč 9 400 Kč

Zadní polštáře:

Typ: 2132_162 2332_162

Skupina látek 10 5 100 Kč 5 100 Kč 5 100 Kč

Skupina látek 11 5 500 Kč 5 500 Kč 5 500 Kč

Skupina látek 12 5 900 Kč 5 900 Kč 5 900 Kč

Skupina látek 13 6 300 Kč 6 300 Kč 6 300 Kč

Skupina látek 14 6 600 Kč 6 600 Kč 6 600 Kč

Skupina látek 15 7 000 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč

Skupina látek  22 9 600 Kč 9 600 Kč 9 600 Kč

Kůže Punch 12 300 Kč 12 300 Kč 12 300 Kč

Kůže Rancho 13 100 Kč 13 100 Kč 13 100 Kč

Kůže Dolcia, Evita 13 600 Kč 13 600 Kč 13 600 Kč

K dispozici za příplatek

Pozor: u všech elementů přičíst příslušné rozměry loketní opěrky!

Všechny typy k dispozici pouze včetně polštářů - polštáře nelze dodat jednotlivě.

Při každé objednávce prosím upřesněte vzhled sedadla a opěradla. 

Seite 5 von 8

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ONYX

5 200 Kč 5 200 Kč 5 200 Kč



Typ:

Sofa

šíře sedáku 182cm 

vč. funkce postele

Sofa s područkou 

vlevo šíře sedáku 

182cm vč. funkce 

postele

Sofa s područkou 

vpravo šíře sedáku  

182cm vč. funkce 

postele

Typ č.: 2232_182 2132_182 2332_182

Použitelný jako: Napojovací díl Napojovací díl

Š/V/H v cm (přibližně) 182/90/102 182/90/102 182/90/102

Hloubka sedu v cm (přibližně) 57 57 57

Výška sedu v cm (přibližně) 44 44 44

Ložná plocha v cm 168x200 168x200 168x200

Skupina látek 10 60 300 Kč 56 400 Kč 56 400 Kč

Skupina látek 11 61 500 Kč 57 300 Kč 57 300 Kč

Skupina látek 12 62 600 Kč 58 300 Kč 58 300 Kč

Skupina látek 13 63 800 Kč 59 200 Kč 59 200 Kč

Skupina látek 14 65 100 Kč 60 300 Kč 60 300 Kč

Skupina látek 15 66 200 Kč 61 200 Kč 61 200 Kč

Skupina látek  22 74 600 Kč 68 000 Kč 68 000 Kč

Kůže Punch 84 400 Kč 76 300 Kč 76 300 Kč

Kůže Rancho 91 200 Kč 82 400 Kč 82 400 Kč

Kůže Dolcia, Evita 94 600 Kč 85 400 Kč 85 400 Kč

Typ 0012 záda v kůži

Komfort matrace v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl. v ceně/bez přípl.

Typ 0224 Matrace ze studené pěny 4 500 Kč 4 500 Kč 4 500 Kč

Typ 0225 LLQ-pěnová matrace 9 400 Kč 9 400 Kč 9 400 Kč

Typ 0226 Matrace ze studené gelové pěny 10 400 Kč 10 400 Kč 10 400 Kč

Zadní polštáře:

Typ: 2232_182 2132_182 2332_182

Skupina látek 10 5 700 Kč 5 700 Kč 5 700 Kč

Skupina látek 11 6 100 Kč 6 100 Kč 6 100 Kč

Skupina látek 12 6 500 Kč 6 500 Kč 6 500 Kč

Skupina látek 13 6 900 Kč 6 900 Kč 6 900 Kč

Skupina látek 14 7 300 Kč 7 300 Kč 7 300 Kč

Skupina látek 15 7 800 Kč 7 800 Kč 7 800 Kč

Skupina látek  22 10 700 Kč 10 700 Kč 10 700 Kč

Kůže Punch 13 500 Kč 13 500 Kč 13 500 Kč

Kůže Rancho 14 600 Kč 14 600 Kč 14 600 Kč

Kůže Dolcia, Evita 15 100 Kč 15 100 Kč 15 100 Kč

K dispozici za příplatek

Pozor: u všech elementů přičíst příslušné rozměry loketní opěrky!

Všechny typy k dispozici pouze včetně polštářů - polštáře nelze dodat jednotlivě.

Při každé objednávce prosím upřesněte vzhled sedadla a opěradla. 

Seite 6 von 8

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ONYX

5 800 Kč 5 800 Kč 5 800 Kč



Typ:

Prodloužená 

pohovka s 

područkou vlevo 

šíře 80cm  

Prodloužená 

pohovka s 

područkou 

vpravo šíře  

80cm

Otoman levý Otoman pravý

Typ č.: 8170 8370 8100 8300

Použitelný jako: Napojovací díl Napojovací díl Napojovací díl Napojovací díl

Š/V/H v cm (přibližně) 80/90/176 80/90/176 102/90/220 102/90/220

Hloubka sedu v cm (přibližně) 138 138 57 57

Výška sedu v cm (přibližně) 44 44 44 44

Ložná plocha v cm

Skupina látek 10 24 900 Kč 24 900 Kč 30 100 Kč 30 100 Kč

Skupina látek 11 25 600 Kč 25 600 Kč 30 700 Kč 30 700 Kč

Skupina látek 12 26 500 Kč 26 500 Kč 31 500 Kč 31 500 Kč

Skupina látek 13 27 300 Kč 27 300 Kč 32 200 Kč 32 200 Kč

Skupina látek 14 28 100 Kč 28 100 Kč 33 000 Kč 33 000 Kč

Skupina látek 15 29 000 Kč 29 000 Kč 33 900 Kč 33 900 Kč

Skupina látek  22 34 600 Kč 34 600 Kč 39 200 Kč 39 200 Kč

Kůže Punch 39 300 Kč 39 300 Kč 56 600 Kč 56 600 Kč

Kůže Rancho 42 300 Kč 42 300 Kč 61 100 Kč 61 100 Kč

Kůže Dolcia, Evita 43 900 Kč 43 900 Kč 63 400 Kč 63 400 Kč

Typ 0012 záda v kůži 3 000 Kč 3 000 Kč 5 200 Kč 5 200 Kč

Typ 0008 úložný prostor velký 6 200 Kč 6 200 Kč _____ _____

Typ 0008 úložný prostor malý _____ _____ 5 100 Kč 5 100 Kč

Zadní polštáře: 

Typ: 8170 8370 8100 8300

Skupina látek 10 3 400 Kč 3 400 Kč 6 600 Kč 6 600 Kč

Skupina látek 11 3 500 Kč 3 500 Kč 7 000 Kč 7 000 Kč

Skupina látek 12 3 700 Kč 3 700 Kč 7 300 Kč 7 300 Kč

Skupina látek 13 3 900 Kč 3 900 Kč 7 700 Kč 7 700 Kč

Skupina látek 14 4 000 Kč 4 000 Kč 8 100 Kč 8 100 Kč

Skupina látek 15 4 200 Kč 4 200 Kč 8 400 Kč 8 400 Kč

Skupina látek  22 5 200 Kč 5 200 Kč 11 000 Kč 11 000 Kč

Kůže Punch 6 000 Kč 6 000 Kč 13 500 Kč 13 500 Kč

Kůže Rancho 6 500 Kč 6 500 Kč 14 600 Kč 14 600 Kč

Kůže Dolcia, Evita 6 700 Kč 6 700 Kč 15 100 Kč 15 100 Kč

K dispozici za příplatek

Pozor: u všech elementů přičíst příslušné rozměry loketní opěrky!

Všechny typy k dispozici pouze včetně polštářů - polštáře nelze dodat jednotlivě.

Při každé objednávce prosím upřesněte vzhled sedadla a opěradla. 

Seite 7 von 8

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ONYX



Typ:

Taburet 

obdélníkový

Taburet s 

úložným 

prostorem

Taburet 

čtvercový

Typ č.: 6030 6038 6020

Š/V/H v cm (přibližně) 130/44/66 130/44/66 66/44/66

Hloubka sedu v cm (přibližně)

Výška sedu v cm (přibližně) 44 44 44

Ložná plocha v cm

Skupina látek 10 9 900 Kč 11 900 Kč 6 600 Kč

Skupina látek 11 10 300 Kč 12 200 Kč 6 900 Kč

Skupina látek 12 10 700 Kč 12 400 Kč 7 100 Kč

Skupina látek 13 11 000 Kč 12 900 Kč 7 200 Kč

Skupina látek 14 11 400 Kč 13 100 Kč 7 600 Kč

Skupina látek 15 11 700 Kč 13 500 Kč 7 800 Kč

Skupina látek  22 14 100 Kč 16 000 Kč 9 400 Kč

Kůže Punch 15 700 Kč 17 500 Kč 10 200 Kč

Kůže Rancho 17 000 Kč 18 900 Kč 11 100 Kč

Kůže Dolcia, Evita 17 500 Kč 19 600 Kč 11 500 Kč

2830

Seite 8 von 8

Maloobchodní ceník Platný od 1.1.2020

Změna modelu vyhrazená.

Maloobchodní 
ceník 
Platný od 15.5.2022

in-ELIS CZ, s.r.o. 
www.inelis.cz

model ONYX


